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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
68001-23-31-
000-2000-01872-
00

FRANCY DEL PILAR
PINILLA PEDRAZA

ORLANDO CARRILLO
CARRILLO, DIANA
PAOLA MORENO
DELGADO

DEPARTAMENTO DE
SANTANDER, LA NACION
- MINISTERIO DE SALUD
- HOSPITAL SANTO
DOMINGO DE MALAGA

Acción de
Reparación
Directa

31/01/2024
Auto decreta
medida
cautelar

HRH . Documento firmado
electrónicamente por:FRANCY
DEL PILAR PINILLA
PEDRAZA fecha firma:Jan 31
2024 10:08AM...

2
68001-23-33-
000-2016-00825-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

LOTERIA DE
SANTANDER

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA -
CONCEJO MUNICIPAL DE
BUCARAMANGA

Acción de
Reparación
Directa

31/01/2024
Auto Decide
Recurso de
Reposición

JJTCONCEDER en el efecto
suspensivo, para ante el H.
Consejo de Estado Reparto .
Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
PATRICIA PEÑUELA ARCE
fecha firma:Jan 31 2024
3:44PM...

3
68001-23-33-
000-2016-01390-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

JUAN CARLOS
MORENO BLANCO

UNIDAD NACIONAL DE
PROTECCION Ejecutivo 31/01/2024 Auto de

Tramite

JJTAPROBAR la liquidación de
costas visible en SAMAI índice
71, por un valor de NUEVE
MILLONES NOVECIENTOS
VEINTIOCHO MIL
SEISCIENTOS UN PESOS
MCTE 9.928.601 . Documento
firmado electrónicamente po...

Tribunal Administrativo de Santander-Tribunal Administrativo 000 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 01/02/2024
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4
68001-23-33-
000-2019-00041-
00

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

KEYLA PATRICIA
MONTES LOPEZ,
WALTER CORTES
BERNAL

DEPARTAMENTO DE
SANTANDER, MUNICIPIO
DE PIEDECUESTA,
CLINICA MATERNO
INFANTIL SAN LUIS,
E.S.E. HOSPITAL SAN
JUAN DE DIOS
FLORIDABLANCA,
COMPARTA EPS, E.S.E.
HOSPITAL LOCAL DE
PIEDECUESTA

Acción de
Reparación
Directa

31/01/2024
Auto de
Obedezcase y
Cúmplase

CDALO RESUELTO POR EL
H. CONSEJO DE ESTADO .
Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 31
2024 2:12PM...

5
68001-23-33-
000-2019-00837-
00

CONJUEZ MARIA
DEL PILAR ZAPATA
DURAN

SAMIR SAAD
RODRIGUEZ

NACION- RAMA
JUDICIAL- DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024 Auto admite
demanda DWR-...

6
68001-23-33-
000-2020-00080-
00

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

LUIS EMILIO COBOS
MANTILLA

CORPORACION DE
DEFENSA DE LA MESETA
DE BUCARAMANGA,
MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA,
UNIVERSIDAD SANTO
TOMAS , EMPRESA
PÚBLICA DE
ALCANTARILLADO DE
SANTANDER S.A. E.S.P

Acciones
Populares 31/01/2024

Auto Concede
Recurso de
Apelación

CDACONTRA LA SENTENCIA
DE PRIMERA INSTANCIA .
Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 31
2024 2:12PM...

7
68001-23-33-
000-2020-00611-
00

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

WILLIAM YESID
DELGADO REMOLINA,
LUZ DARY REMOLINA
RENOGA, SEBASTIAN
KOPP REMOLINA,
MELANY TATIANA
DELGADO JIMENEZ,
WILLIAN DELGADO
FLOREZ, JORGE
ALBERTO REMOLINA
RENAGA

NACION- MINISTERIO DE
JUSTICIA- INPEC

Acción de
Reparación
Directa

31/01/2024
Auto de
Obedezcase y
Cúmplase

CDALO RESUELTO POR EL
H. CONSEJO DE ESTADO .
Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 31
2024 2:12PM...
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8
68001-23-33-
000-2023-00298-
00

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

CARLOS JOVANNY
FRANCO RICO

NACIÓN – MINISTERIO
DE MEDIO AMBIENTE /,
CORPORACIÓN
AUTÓNOMA DE
SANTANDER,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER, MUNICIPIO
DE BARICHARA

Acciones
Populares 31/01/2024

Auto Ordena
Remisión de
Expediente

CAP-REMITE el presente
proceso al Despacho 03 del
Tribunal Administrativo de
Santander, para su
conocimiento y respectivo
trámite....

9
68001-23-33-
000-2023-00514-
00

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

EFRAIN YAMID
VANEGAS GALEANO

MINISTERIO DE
TRANSPORTE,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER,
CONCESIÓN RUTA DEL
CACAO, AGENCIA
NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA,
MUNICIPIO DE LEBRIJA,
MUNICIPIO DE SAN
VICENTE DE CHUCURÍ,
MUNICIPIO DE EL
CARMEN DE CHUCURÍ,
MUNICIPIO DE
BARRANCABERMEJA,
MUNICIPIO DE
CIMITARRA, MUNICIPIO
DE LANDÁZURI

Acciones
Populares 31/01/2024

Auto Ordena
Remisión de
Expediente

CAP-REMITE el presente
proceso al Despacho 03 del
Tribunal Administrativo de
Santander, para su
conocimiento y respectivo
trámite....

10
68001-23-33-
000-2023-00760-
00

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

HITALA MARIBEL
BERRÍO SEPÚLVEDA GERMAN DURAN USEDA Perdida de

Investidura 30/01/2024
Auto que
Ordena
Requerimiento

CAF-Y DISPONE
APLAZAMIENTO DE LAS
FECHAS DE AUDIENCIA DE
PRÁCTICA DE PRUEBAS Y
LA AUDIENCIA PÚBLICA...

11
68001-23-33-
000-2023-00830-
00

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

ROBERTO ARDILA
CAÑAS

JAIRO CABALLERO
CERON, JAIRO
CABALLERO CERÓN

Electorales 31/01/2024 Auto Ordena a
Secretaría

IABRequiere a la Secretaría
para notificación e informe .
Documento firmado
electrónicamente por:LUISA
FERNANDA FLOREZ REYES
fecha firma:Jan 31 2024
3:27PM...
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68001-23-33-
000-2024-00057-
00

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

MARY ELIZABETH
CORREA MONTOYA

LEONARDO ARDILA
QUINTERO DIPUTADO
ASAMBLEA
DEPARTAMENTAL DE
SANTANDER , CONSEJO
NACIONAL ELECTORAL,
REGISTRADURÍA
NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL

Electorales 30/01/2024 Auto admite
demanda

YPD . Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
PATRICIA PEÑUELA ARCE,
IVÁN MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA, LUISA
FERNANDA FLOREZ REYES
fecha firma:Jan 31 2024
10:21AM...

13
68001-23-33-
000-2024-00079-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

EMPRESA DE ASEO DE
BUCARAMANGA S.A
E.S.P.

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA,
AGENCIA NACIONAL DE
DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADO

Acción de
Reparación
Directa

31/01/2024 Auto admite
demanda

JJTSE ADMITE para conocer
en PRIMERA INSTANCIA la
demanda a tramitarse en
ejercicio del medio de control
de REPARACIÓN DIRECTA .
Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
PATRICIA PEÑUELA ARCE f...

14
68001-23-33-
000-2024-00083-
00

FRANCY DEL PILAR
PINILLA PEDRAZA

TANIA LIZETH
BAUTISTA PEÑALOZA

ARLEY OCTAVIO VALERO
SAENZ Electorales 31/01/2024

Auto resuelve
corrección
providencia

HRH . Documento firmado
electrónicamente por:FRANCY
DEL PILAR PINILLA
PEDRAZA fecha firma:Jan 31
2024 10:08AM...

15
68001-23-33-
000-2024-00102-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

JAIRO SERRANO
ESPARZA, IMELDA DE
LA CRUZ BUITRAGO DE
SERRANO, MONICA
PAOLA SERRANO
BUITRAGO, SARA
YANETH SERRANO
BUITRAGO , JHON
FRANK SERRANO
BUITRAGO Y OTROS,
ROBERT NEY
SERRANO BUITRAGO

NACIÓN - RAMA
JUDICIAL - DIRECCIÓN
EJECUTIVA

Ejecutivo 31/01/2024
Auto Ordena
Remisión de
Expediente

JJTREMÍTASE el expediente
de la referencia, al Despacho
del H. Magistrado IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE fecha
firma:Jan 31 2024 ...
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16
68001-23-33-
000-2024-00119-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

SANDRA KARINA
JAIMES DURAN

JUZGADO 401
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO

ACCIONES DE
TUTELA 31/01/2024 Auto admite

demanda

IGF . Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA MACIAS
fecha firma:Jan 31 2024
3:04PM...

17
68001-33-33-
001-2018-00078-
02

CONJUEZ MARIA
DEL PILAR ZAPATA
DURAN 

OLGA LUCIA OTERO
RODRIGUE

NACIÓN- RAMA
JUDICIAL- CONSEJO
SUPERIOR DE JA
JUDICATURA Y DEAJ

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Admite
Recurso de
Apelación

DWR-...

18
68001-33-33-
001-2020-00114-
02

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

EDGAR MAURICIO
PILONIETA DIAZ

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION-U

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CDA . Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 31
2024 3:04PM...

19
68001-33-33-
001-2021-00118-
02

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

NOHELIA HERNANDEZ
LANDAZABAL

GLADYS OSSES DE
FUENTES, UGPP

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CDA . Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 31
2024 3:04PM...
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20
68001-33-33-
003-2017-00345-
01

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

LAURA MILENA
BOHORQUEZ JAIMES

MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA

Acciones
Populares 31/01/2024

Auto Ordena
Remisión de
Expediente

CAP-REMITE el presente
proceso al Despacho 03 del
Tribunal Administrativo de
Santander, para su
conocimiento y respectivo
trámite....

21
68001-33-33-
006-2018-00039-
01

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

DEFENSORIA DEL
PUEBLO- REGIONAL
SANTANDER

NACIÓN- MINISTERIO DE
DEFENSA- POLICIA
NACIONAL, MUNICIPIO
DE FLORIDABLANCA -
JESSICA TATIANA
VARGAS NUÑEZ - ÁREA
METROPOLITANA DE
BUCARAMANGA, ÁREA
METROPOLITANA DE
BUCARAMANG

Acciones
Populares 31/01/2024

Auto Ordena
Remisión de
Expediente

CAP-REMITE el presente
proceso al Despacho 03 del
Tribunal Administrativo de
Santander, para su
conocimiento y respectivo
trámite....

22
68001-33-33-
009-2021-00093-
02

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

JUAN PABLO AYALA
AYALA

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA

Acción de
Reparación
Directa

31/01/2024
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CDA . Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 31
2024 3:04PM...

23
68001-33-33-
011-2015-00318-
04

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

CARLOS DURAN
BARRERA

NACIÓN- FISCALÍA
GENERAL DE LA NACIÓN Ejecutivo 31/01/2024

Auto Admite
Recurso de
Apelación

CDA . Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 31
2024 3:04PM...
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24
68001-33-33-
013-2016-00188-
03

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

YANETH AYALA
GAMBOA, PEDRO
JAVIER SUAREZ
QUIROGA, EYNI
PATRICIA APONTE
DUARTE, SUSSAN
YANETH PINILLA PLATA

NACION-RAMA JUDICIAL-
DEAJ

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto de
Obedezcase y
Cúmplase

CDALO RESUELTO POR EL
H. CONSEJO DE ESTADO .
Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 31
2024 2:12PM...

25
68001-33-33-
014-2016-00101-
04

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

ANA RITA MATEUS DE
DUGARTE

UGPP, UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES

Ejecutivo   Inconsistencia No hay providencia para el
estado

26
68001-33-33-
014-2017-00541-
02

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

SANDRA INES
CARVAJAL IBAÑEZ

MINISTERIO DE
EDUCACION - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Ordena
Remisión de
Expediente

CDAal Despacho 02 a cargo
de la Magistrada Luisa
Fernanda Flórez Reyes .
Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 31
2024 3:04PM...

27
68001-33-33-
014-2018-00371-
02

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA,
MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA

ACUASAN EICE SA,
ACUASAN E.I.C.E E.S.P

Acción
Contractual 25/01/2024 Auto de

Tramite

DDCDECLARA FUNDADO
IMPEDIMENTO E INTEGRA
SALA . Documento firmado
electrónicamente
por:CAROLINA ARIAS
FERREIRA, JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR fecha
firma:Jan 29 2024 4:49PM...

28
68081-33-33-
002-2021-00209-
01

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

JOSE LUIS CAMACHO
BERNAL

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA - EJERCITO
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CDA . Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 31
2024 3:05PM...
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29
68081-33-33-
002-2022-00030-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

ALBA ESPERANZA
BECERRA

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG,
DISTRITO ESPECIAL DE
BARRANCABERMEJA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Decide
Recurso de
Apelación

JJTCONFIRMAR la decisión
que adoptó el Juzgado Tercero
Administrativo Oral del Circuito
Judicial de Barrancabermeja .
Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
PATRICIA PEÑUELA ARCE
fecha firma:J...

30
68081-33-33-
002-2022-00096-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

HENRY ELJURE
ACOSTA

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG,
DISTRITO ESPECIAL DE
BARRANCABERMEJA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Decide
Recurso de
Apelación

JJTCONFIRMAR la decisión
que adoptó el Juzgado Tercero
Administrativo Oral del Circuito
Judicial de Barrancabermeja .
Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
PATRICIA PEÑUELA ARCE
fecha firma:J...

31
68081-33-33-
751-2007-00058-
01

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

OLGA REINA PINEDA Y
OTRO

DEPARTAMENTO DE
SANTANDER Ejecutivo 31/01/2024

Auto resuelve
aclaración
providencia

CDA . Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 31
2024 2:12PM...
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68679-33-33-
001-2022-00096-
02

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

LUZ MATILDE
FONSECA PATARROYO

NACIÓN-MINISTERIO DE
EDUCACIÓN NACIONAL-
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CDA . Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 31
2024 3:05PM...
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33
68679-33-33-
001-2022-00230-
01

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

LUZ DARY VERDUGO
GARCIA

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

29/01/2024
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CAP-ADMITE recurso de
apelación interpuesto por la
parte demandante contra la
sentencia de primera instancia
proferida el veintinueve 29 de
septiembre de dos mil
veintitrés 2023 por el Juzgado
Primero...

34
68679-33-33-
001-2022-00234-
01

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

JOSÉ ANTONIO
BARRERA

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CDA . Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 31
2024 3:05PM...

35
68679-33-33-
002-2022-00063-
02

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

YENY YASMIN ARIZA
VILLAMIZAR

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CDA . Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 31
2024 3:05PM...
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68679-33-33-
002-2022-00086-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

MARILEIDA ALZA
OVALLE

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Decide
Recurso de
Apelación

JJTCONFIRMAR la decisión
que adoptó el Juzgado
Segundo Administrativo Oral
del Circuito Judicial de San Gil
. Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
PATRICIA PEÑUELA ARCE
fecha firma:Jan 31 20...
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37
68679-33-33-
002-2022-00121-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

OLGA MIREYA
BALLESTEROS
TORRES

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Decide
Recurso de
Apelación

JJTCONFIRMAR la decisión
que adoptó el Juzgado
Segundo Administrativo Oral
del Circuito Judicial de San Gil,
en auto de fecha diecinueve 19
de enero de dos mil veintitrés
2023 . Documento firmado
ele...

38
68679-33-33-
002-2022-00128-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

ANA VICTORIA MATEUS
MARÍN

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Decide
Recurso de
Apelación

JJTCONFIRMAR la decisión
que adoptó el Juzgado
Segundo Administrativo Oral
del Circuito Judicial de San Gil
. Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
PATRICIA PEÑUELA ARCE
fecha firma:Jan 31 20...

39
68679-33-33-
002-2022-00136-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

ELBA PATRICIA
RODRIGUEZ QUIROGA

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Decide
Recurso de
Apelación

JJTCONFIRMAR la decisión
que adoptó el Juzgado
Segundo Administrativo Oral
del Circuito Judicial de San Gil
. Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
PATRICIA PEÑUELA ARCE
fecha firma:Jan 31 20...
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68679-33-33-
002-2022-00191-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

MARÍA ISABEL
MARTÍNEZ ARCINIEGAS

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Decide
Recurso de
Apelación

JJTCONFIRMAR la decisión
que adoptó el Juzgado
Segundo Administrativo Oral
del Circuito Judicial de San Gil
. Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
PATRICIA PEÑUELA ARCE
fecha firma:Jan 31 20...
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41
68679-33-33-
002-2022-00211-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

MARIA CRISTINA
CASTILLO SANDOVAL

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Decide
Recurso de
Apelación

JJTCONFIRMAR la decisión
que adoptó el Juzgado
Segundo Administrativo Oral
del Circuito Judicial de San Gil
. Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
PATRICIA PEÑUELA ARCE
fecha firma:Jan 31 20...

42
68679-33-33-
002-2022-00225-
01

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

FERLEY ARIZA PEREZ
NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

31/01/2024
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CDA . Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 31
2024 3:05PM...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68679-33-33-002-2022-00211-016800123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68679-33-33-002-2022-00211-016800123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68679-33-33-002-2022-00211-016800123
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/6800123/68679333300220220021101/4CEF3584F095B466%20F7FC25EB19687702%200E630D40954493B9%20480C18B304D32784/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/6800123/68679333300220220021101/4CEF3584F095B466%20F7FC25EB19687702%200E630D40954493B9%20480C18B304D32784/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl42$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl42$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68679-33-33-002-2022-00225-016800123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68679-33-33-002-2022-00225-016800123
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68679-33-33-002-2022-00225-016800123
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/6800123/68679333300220220022501/4AEB7615CF70253F%20F3DCC6E4A1C723DF%2038CAA15B740B9349%20BF0A72C02A58078C/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/6800123/68679333300220220022501/4AEB7615CF70253F%20F3DCC6E4A1C723DF%2038CAA15B740B9349%20BF0A72C02A58078C/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl43$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl43$documentlink','')

